平成 22 年 5 月 7 日

各位

会社名 株式会社アズジェント

代表社名 代表取締役社長 杉本隆洋

（コード番号 ４２８８ ＪＱ ）

問合わせ先 執行役員 経営企画部長 葛城岳典

（℡ 03-5643-2581 代表）

西日本支社 開設に関するお知らせ

当社は、西日本エリアでの営業強化を目的として「西日本支社」を開設することといたし

ましたのでお知らせいたします。

記
「西日本支社」の開設について

（１） 拠点の名称 西日本支社
（２） 所在地 〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田１丁目 11 番 4－1600 号
                大阪駅前第４ビル 10 階
（３） 営業開始日 平成 22 年５月 13 日
（４） 開設目的 お客様のご要望等に機動的に対処できる営業環境を整備するこ
          とにより、西日本エリアでの顧客満足の一層の向上、営業効率

          の向上及び営業力強化を図るため
以上